omit.here.	687	Posthumus per virilem.de iniusto rup. &		Quæ legatorum. vt in pos. leg.	1777
Pater Seuerianā.de condī. & demon.	1451	irri.testa.	423	Quæ neptis suę. de acquir. vel omit.her.	
Patris & filii.devulg.& pup.subst.	538	Posthumo tutor datus.de tute.& ratio.di		689	
Patri qui.si à pa.quis ma.	1900	stra.	320	Querebatur si miles de testa.mili.	603
Patrem.ad senatuscon. T ertil.	2018	Posthumum.de libe.& posthu.	400	Querebatur. ad leg.Fal.	1541
Patrimonij mei de vsu & vſu fru.le.	1112	Posthumorū loco. de iniusto. rup. & irri.		Quæritur an. de Carb. edic.	1886
Patronus.ex ad Trebel.	1676	fa. testa.	434	Quæritur an. de bo.lib.	1948
Patrono libertus.de bo.lib.	1946	Posthumua.de libe.& posthu.	398	Quero an is qui.de eo qui pro tu.	327
Patronus liberto. de leg.3.	1007	Postquam.vt lega.no.	1750	Quero an non. de testa.tut.	133
Patronus qui. de ope.liber.	1922	Post consanguineos. de suis & legi.here.		Quero an. de iure pat.	1908
Patronus quoqne. de tute.	116	2003		Quero de eo.de bo.lib.	1952
Patroni filia. de bo. lib.	1948	Post dotem.solu.matri.	48	Quero si vsusfructus. de vsu.& vſu fr.le.	
Patronorum.de iure patro.	1902	Post emancipationem.de libe.lega.	1291	1113	
Patronæ quidem. de bo . liber.	1942	Post emancipationem.de lega.3.	1021	Quæsitum est.Stichum.de le.3.	1055
Paula Callinico. de leg.3.	996	Post finitam.de suspec.tuto.	145	Quæsitum est.de condī. & demon.	1421
Paulus respondit id quod. de reb. du.	1339	Post legatum.de his quæ vt indign.	1367	Quæsitum est.de instru.	1173
Paulus respondit. de rebus eorum qui sub		Post mortem furiosi. quando ex fa.tut.		Quæsitum est.de here. institu.	464. nunc
tut.	356	233		incipit.sabinus.	
Paulus respōdit cū nomē. de reb . du.	1339	Post suscep̄tam.de excu.	296	Quæsitum est an hi. de tute.	117
Paulus respondit. ad leg. Fal. nunc incipit Falcidia legis.	1500	Postulare tutorem.de fideiſ.	334	Quæsitum est.de leg.i.	832
Paulus respondit. i. ad Trebel.	1652	Postulante.ad Trebel.	1647	Quæsitū est. de acquir. vel omit.her.	652
Paulus respondit. 2. ad Trebel.	1675	Potest quis.de vulg.& pupil.subst.	549	Quæ sub conditione.de condī.instru.	574
Paulus respondit. de col. bo.	1848	Potest autem heres.de lega.i.	771	Quamdui institutus. de acquir. vel omit.	
Paulus respondit. de bo. pos.	1790	Potest heres.ad leg.Fal.	1533	here.	669
Paulus.de ope.liber.l.operæ.	1914	Porest pupillus.de aucto. & consen. tu.		Quamdui potest. de acquir. vel omit.her.	
Paulus. i. de bo. lib.	1951	230		652	
Paulus.2.	1952	Potest quis ita.de heredib.institu.	490	Quamdui prior.de acquir. vel omit.here.	
Paupertas sane. de excu.	260	Prædia maritima.de instru.	1194	619	
Peculium legatum. de leg.2.	905	Prædiis per præceptionem. de le.3.	1065	Quamdui. de bo.lib.	1945
Peculio legato. de pecu. lega.	1198	Præterea patrono.si quis omis.cau.testa.		Quamquam regula. de aucto. & consen.	
Pecunia sortem. de ali. & ciba. leg.	1233	710	tut.222		
Pediculis de auro & argen.leg.	1273	Prætor ait.vt ex legi.& senatuscon.	1996	Quantitas patrimonij.ad legFalcī.	1533
Penu certa. de penu lega.	1216	Prætor.ipse.de tuto & cura.	147	Quamuis antecessor.de rebus eorum qui	
Penum meam. de penulega.	1220	Prætoron. de colla.bo.	1843	sub tute.	354
Per curatorem. de acquir. vel omit. here.	686	Prætor voluntatem.si quis omis.cau.test.		Quamuis heres.de fideiuss.	334
Per fideicommissum.de condī. & demon.	1446	696		Quamuis iute.de tut. & ra.distra.	312
Per omnia exæquata. de lega. & fideicom		Pretia rerum.ad leg.Fal.	1529	Quamuis mulier solu.matri.	26
misi. i.	752	Priuignus.de gra.affi.	1984	Quamuis non proprie.si quis omis. cau	
Per procuratorem. de obseq.	1912	Prius de se.de senatusconsul.Sila.	733	testa.	709
Petitor vel possessor. de lib. le.	1312	Procurator à quo. de lib. lega.	1302	Quamuis quædam.de auro & argen. leg.	
Peto Luci Titi.de lega.2	917	Pro herede.de acquir. vel omit.here.	630	1270	
Pictoris inst rumēto.de instruct. & instru.	1184.	Proponebatur. de magi.conue.	341	Quamuis rationes.de condī. & demonst.	
Pignus à curatore.de cura.furio.	351	Propter Iitem.de excu.	286	1403	
Pignori obligatum.de here.institu.	470	Propter magistratum. de excu.	288	Quamuis senatus.ad Trebl.	1644
		Propter veneni.ad senatuscon. Sila.	734	Quamuis. vt in pos. leg.	1776
		Protutela actionem. de eo qui pro tuto.		Quamuis. de colla.do.	1848
		325		Quem heredi. de reb. dub.	1356
		Pro voluptariis. de impen. in res do. fac.		Quemadmodū urbanus de supel.leg.1227	
		70		Qui actu legato. de adimen.le.	1316
		Proxime .de his quæ in testa. delen.	443	Qui à latronibus. qui test. facere possunt.	
				368